
Datum Landesverband Veranstalter Veranstaltung

Friday, 11 January 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Ball der Südtiroler in Graz, Brauhaus Puntigam ab 19.30 Uhr

Saturday, 23 March 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Jahreshauptversammlung in Bruck/Mur, Restaurant Riegler um 14 Uhr

Saturday, 30 March 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Jahreshauptversammlung in Graz, Pfarre St. Johannes

Saturday, 11 May 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Muttertagsfeier in Bruck/Mur, Restaurant Riegler um 14 Uhr

Saturday, 8 June 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Steiermark Ausflug der Volkstanzgruppe bis 10.06.2019

Saturday, 22 June 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Herz-Jesu-Feier

Monday, 24 June 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Kulturreise nach Südtirol bis 29.06.2019

Sunday, 25 August 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Kulturreise nach Südtirol bis 30.08.2019

Friday, 27 September 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Herbstausflug

Saturday, 12 October 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Herbstausflug

Sunday, 20 October 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Törggelen in Graz, GH. Fasching um 17 Uhr

Saturday, 2 November 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Allerseelen-Gedenkmesse in der Stadtpfarrkirche Bruck/Mur um 18 Uhr

Sunday, 3 November 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Allerseelen-Gedenkmesse in Graz, Pfarrkirche St. Johannes um 10:15 Uhr

Saturday, 14 December 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in der Obersteiermark Weihnachtsfeier in Bruck/Mur, Restaurant Riegler ab 14 Uhr

Sunday, 15 December 2019 Bund der Südtiroler in der Steiermark Bund der Südtiroler in Graz Weihnachtsfeier in Graz, Pfarrzentrum St. Johannes um 15 Uhr
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